ND-1556/PK.1/2024 tanggal 12 Agustus 2024 hal Pengendalian dan 
Pengawasan Dalam Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Pekerjaan yang 
Menjadi Tanggung Jawabnya Sesuai Ketentuan yang Berlaku kepada 
Pejabat Pembuat Komitmen terkait. 

3) Pengembalian belanja ke Kas Negara sebesar Rp14.988.276,00 (Empat 
Belas Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Dua Ratus Tujuh 
Puluh Enam Rupiah) telah dilakukan pada tanggal 3 Mei 2024 sesuai NTPN 
nomor 5C64761QV3U7OM03. 

4) Sekretaris DJPK telah menyampaikan Laporan Progress Tindak Lanjut 
Instruksi Menteri Keuangan atas Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) 
Laporan Keuangan Kementerian Keuangan Tahun 2023 kepada Kepala